

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่การเกษตร นานายประดิษฐ์ เข้าออก ถึงนานายชาน แสนสระ หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณทั้งสิ้น ๔๗๑,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่การเกษตร นานายประดิษฐ์ เข้าออก ถึงนานายชาน แสนสระ หมู่ที่ ๑ รายละเอียดของงาน ลงผิวจราจรหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๖๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการ อบต.หนองข่า กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้น ๔๗๑,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสน่ห์ ชิมสดี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวพรนภา จันทร์ศรี	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

วันที่ 29 มีนาคม 2567

ประเภทงาน

ถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อสายทาง

น่านายประดิษฐ์ เอ้ากอก ถึงน่านายชาน แสนสระ

สถานที่ตั้ง

บ้านหนองข่า หมู่ที่ 1 ตำบลหนองข่า

ปริมาณงาน

กว้าง	3.00	เมตร
ยาว	1,550	เมตร
หนา	0.10	เมตร
ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า	465	ลบ.ม.

ประมาณการตามแบบ

รายละเอียดตามแบบ อบต.หนองข่ากำหนด

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานทาง	471,768.81	Factor F ₁	1.3624
2	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานสะพาน	-	งานทาง	
3	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานท่อเหลี่ยม	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
			- ภาษี	7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	471,768.81		
	คิดเป็นราคางบประมาณ	471,000.00		
	(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสน่ห์ ชิมสด)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรนภา จันทร์ศรี)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชีกวน ภาษา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ 29 มีนาคม 2567

ประเภทงาน

ถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อสายทาง

นา นายประดิษฐ์ เข้าออก ถึงนา นายชาน แสนสระ

สถานที่ตั้ง

บ้านหนองข่า หมู่ที่ 1 ตำบลหนองข่า

ปริมาณงาน

กว้าง	3.00	เมตร	หนา	0.10	เมตร
ยาว	1,550	เมตร	ปริมาตรหินคลุก	465	ลบ.ม.

ประมาณการตามแบบ

รายละเอียดตามแบบ อปต.หนองข่ากำหนด

น้ำมัน 30.00-30.99 บาท

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา / หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
	1.งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดคอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	(1) งานถางป่าและขุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	6,200.00	1.73	10,726.00	1.3624	2.36	14,613.10
	(2) งานถางป่าและขุดคอขนาดกลาง	ตร.ม.	-	3.67	-	1.3624	5.00	-
	(3) งานถางป่าและขุดคอขนาดหนัก	ตร.ม.	-	5.51	-	1.3624	7.51	-
1.2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้ววัดทับ							
	(1) ลูกรัง 10 cm.	ตร.ม.	6,200.00	10.94	67,828.00	1.3624	14.90	92,408.87
1.3	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	-	128.28	-	1.3624	174.77	-
	2. งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	(1) งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.10 m.)	ลบ.ม.	465.00	575.75	267,723.75	1.3624	784.40	364,746.84
2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	(1) งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	-	182.59	-	1.3624	248.76	-
	3.งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)							
	(1) ขนาด ศก. 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	-	2,249.08	-	1.3624	3,064.15	-
	(2) ขนาด ศก. 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	-	1,051.75	-	1.3624	1,432.90	-
	(3) ขนาด ศก. 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	-	621.63	-	1.3624	846.90	-

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา / หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
4.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์							
	(1) ป้ายชั่วคราวระหว่างก่อสร้าง (อย่างน้อย 6 เดือน)	ป้าย	-	1,000.00	-	1.3624	1,362.40	-
	(2) ป้ายหลังก่อสร้าง (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	-	4,000.00	-	1.3624	5,449.60	-
				TOTAL	346,277.75		TOTAL	471,768.81

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน